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AS 4050.217 - Austausch-Akku fur Montagetisch

Akku passend fiir elektrische Neigungs-/Hohenverstellung fiir Montagetisch 200 EN, 300 ENH.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Passend fir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

AS 4050.217

Akku passend fiir elektrische Neigungs-/Hohenverstellung fiir
Montagetisch 200 EN, 300 ENH.

4050.200
4050.300

1 Stick
3,71 kg
3,718 kg
85073020
EC001231
EC001231
36659290

Austausch Akku, fir elektrische Neigungs-/Hohenverstellung fiir
Montagetisch 200 EN, 300 ENH



