

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.217

Austausch-Akku

Stand: 20.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



FRIEDEM L OH GROUP



AS 4050.217 - Austausch-Akku für Montagetisch

Akku passend für elektrische Neigungs-/Höhenverstellung für Montagetisch 200 EN, 300 ENH.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.217
Produktbeschreibung	Akku passend für elektrische Neigungs-/Höhenverstellung für Montagetisch 200 EN, 300 ENH.
Passend für Artikel-Nr.	4050.200 4050.300
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	3,71 kg
Bruttogewicht	3,718 kg
Zolltarifnummer	85073020
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290
Produktbeschreibung	Austausch Akku, für elektrische Neigungs-/Höhenverstellung für Montagetisch 200 EN, 300 ENH